มิติที่1 (โครงการงานประจำ) ร้อยละของโครงการที่เป็นงานประจำของหน่วยงานที่ดำเนินการสำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 26/10/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1
รายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น 49,500.-บาท
(สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่้ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ

0180000-3372-19-122568
หน้าที่1/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 18-12-2025, 7:40 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 %

0180000-3372-19-122568
หน้าที่2/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 18-12-2025, 7:40 pm)

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่4 :: 25/01/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการดำเนินการ

รายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น 49,500.-บาท
(สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่้ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ ระยะเวลาดำเนินการ ระหว่างเดือนพฤศจิกายน 2563 -
สิงหาคม 2564 และสถานที่ดำเนินการเป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน
- กลุ่มเป้าหมายระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน 4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน